UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:         /TB-SKHCN  Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Sở Khoa học và Công nghệ

(từ ngày 26/6/2023 đến 30/6/2023)
Ngày SÁNG CHIỀU

Thứ Hai
26/6/2023

- Họp Giao ban tuần (BGĐ và Lãnh đạo chủ
chốt)
- Hội nghị quán triệt các kế hoạch, chương trình
của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (khóa XI) thực
hiện các Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu Ban
Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XIII) (BGĐ)

- Làm việc bình thường

Thứ Ba
27/6/2023

- Làm việc bình thường

- Làm việc bình thường

Thứ tư
28/6/2023

- Hội nghị chuyên đề ‟Tình hình thế giới, khu
vực và vai trò của công tác đối ngoại, đối ngoại
nhân dân trong tình hình mớiˮ. (Đ/c Hậu)

- Hội nghị thúc đẩy tạo lập tài sản
trí tuệ thông qua việc đăng ký sáng
chế trong doanh nghiệp, viện,
trường trên địa bàn tỉnh năm 2023
(đ/c Hậu)

Thứ Năm
29/6/2023

- Họp Hội đồng tuyển chọn đề tài "Xây dựng xã
hội trật tự, kỷ cương, đảm bảo an ninh, trật tự
trên địa bàn tỉnh Đồng Nai đến năm 2030, tầm
nhìn đến năm 2045" (Đ/c Thông)
- Hội nghị thúc đẩy tạo lập tài sản trí tuệ thông
qua việc đăng ký sáng chế trong doanh nghiệp,
viện, trường trên địa bàn tỉnh năm 2023 (đ/c
Hậu)

- Họp BGĐ Sở, BTV, Đảng ủy Sở
(BGĐ)

Thứ Sáu
30/6/2023

- Hội thảo, hội nghị tập huấn thúc đẩy hoạt động
ứng dụng, chuyển giao công nghệ và đổi mới
sáng tạo tỉnh Đồng Nai năm 2023 (Đ/c Thông)
- Lễ trao tặng phần thưởng cao quý của Đảng và
Nhà Nuớc (Đ/c Linh)

- Hội thảo, hội nghị tập huấn thúc
đẩy hoạt động ứng dụng, chuyển
giao công nghệ và đổi mới sáng
tạo tỉnh Đồng Nai năm 2023 (Đ/c
Thông)

Thứ Bảy
31/6/2023

Tổ chức thi Vòng 1 - Hội thi Giáo viên giỏi ứng
dụng CNTT trong giảng dạy tỉnh Đồng Nai năm
2023 (Đ/c Thông)

Nơi nhận:
- TT.TU (b/c);
- UBND Tỉnh (b/c);
- Giám đốc và Phó Giám đốc Sở;
- Các phòng/đơn vị thuộc Sở;
- Bảo vệ cơ quan;
- Lưu: VT, VP.
VPLinh_LichcongtactuanBGD

TL. GIÁM ĐỐC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hồng Nga

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T08:57:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Thị Hồng Nga<ngatth.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T09:46:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T09:46:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T09:46:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T09:46:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!